
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

10 октября  2023 г.                      № 9/60 
г. Алапаевск

Об утверждении плана обучения участковых избирательных комиссий,
сформированных на территории Алапаевского района на 4 квартал

2023 год

Руководствуясь  подпунктом  3  пункта  1  статьи  23  Избирательного
кодекса  Свердловской  области,  постановлением  Избирательной  комиссии
Свердловской  области  от  10  февраля  2021  года  №  5/14,  решением
Алапаевской  районной  территориальной  избирательной  комиссии  от  9
февраля  2023  года  №  2/5,  Алапаевская  районная  территориальная
избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Утвердить  план  обучения  участковых  избирательных  комиссий,
сформированных на территории Алапаевского района на 4 квартал 2023 год
(прилагается). 

2.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии
Свердловской области, участковым избирательным комиссиям, опубликовать
на  странице  Алапаевской  районной  территориальной  избирательной
комиссии сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области
«Вестник избирательных комиссий Свердловской области». 

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя комиссии Шестакову Н.С.

Председатель 
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Шестакова

Секретарь 
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии Т.С. Лакман


